<c>De Thoma Kyrkeby, milite, per Johannem Walden deputatum suum, indigena, 
[pro] 10,800 pellibus lanutis in 27 fardellis facientibus 45 saccos .......... cust' b£15b 

subs' pro Calesia et mercatoribus stapule £60 
Et onerantur de £15 de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet sacco 6s 
8d 

<c>De Johanne Broune per Robertum Stowe deputatum suum, indigena, [pro] 2½ 
saccis; 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 16 clavis; 2 saccis, 6 cla-
vis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 13½ sacci, 24 clavi lane in 6 sarrpellariis 
 ................................................................................................... cust' b£4 13s 1¼db 

sb' pro Calesia et mercatoribus stapule £18 12s 4¼d 
Et onerantur de £4 13s 1¼d de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet 
sacco 6s 8d 

<c>De Johanne Broune per supradictum Thomam Danvers deputatum suum, 
indigena, [pro] 2½ saccis; 2½ saccis, 2 clavis; 2½ saccis; 2 saccis, 22 clavis; 2½ 
saccis, 4 clavis. Summa 12½ sacci, 2 clavi in 5 sarrpellariis ....... cust' b£4 3s 7¼db 

sb' pro Calesia et mercatoribus stapule £16 14s 4½d 
Et onerantur de £4 3s 7¼d de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet 
sacco 6s 8d 

<bb>Exitus coketti 4s<bb> 
<aa>Summa hujus folii £768 6s 11½d<aa> 

a-a Interlined above 13 clavos, struck through L.   b-b Interlined above Nichil per 
breve predictum, struck through L.   c-c Interlined above Nichil per breve domini 
regis de magno sigillo suo datum, struck through L. 

f. 12r 

[17] In navi Johannis Chirche vocata Maria de Maydestone ex-
eunte cum lanis et pellibus versus Calesiam eodem die [31 May 
1458] 

<c>De Johanne Broune per Galfridum Boleyn deputatum suum, indigena, [pro] 2½ 
saccis, 8 clavis; 2½ saccis, 8 clavis; 2½ saccis; 2 saccis, 22 clavis. Summa 10 
sacci, 12 clavia lane in 4 sarrpellariis .............................................. cust' b68s 2¾db 

subs' pro Calesia et mercatoribus stapule £13 12s 10d 
Et onerantur de 68s 2¾dc de residuo subsidii predicti, videlicet de quolibet 
sacco 6s 8d 

106 III: E122/74/37 

Auditor’s marginated entries L: <a> breve   <b> breve (struck through)   <c> breve predictum 
(struck through)   <d> breve de £10,700   <e> breve de £2000   <f> breve predictum de £10,700   
<g> breve de 4000 marcis   <h> breve predictum de 4000 marcis   <i> breve predictum 

De Willelmo Holte, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 
14 clavis. Summa 6½ sacci, 20 clavi lane in 3 sarrpellariis ............... cust' 45s 11d